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افزایش بودجه شهرداری کرج نیازمند همکاری مجموعه مدیریت شهری کرج است
معاون مالی و اقتصادی شهرداری کرج؛   

امتیاز- عزیزی: معاون مالی و اقتصادی شــهرداری کرج گفت: 
وصول به موقع درآمدهای پیش بینی شده، مدیریت شهرداری را در ارائه 
خدمات کارآمد و مکفی و نیز تحقق اهداف، بر طبق برنامه های تدوین 
شده یاری می کند. علی سلطانی مقدم در حاشیه جلسه کمیته درآمدی 
با اشاره به اینکه شهرداری کرج توانسته طی سال های ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ 
جذب بودجه بالای ۱۰۰ درصد داشته باشد، گفت: تحقق این مهم موید 

و بیانگر همکاری و تلاش مدیران و مسئولان شهرداری است. وی در 
جلسه خطاب به مدیران مناطق و مدیران کل مرتبط ستادی گفت: به 
منظور وصول حداکثری درآمد و دســتیابی به بودجه مصوب تکلیفی 
شورای اسلامی شهر در سال ۱۴۰۳ می بایست تمام درآمدهای مغفول 
و قابل توجه از جمله درآمد های مستتر در مصوبات کمیسیون ماده ۵، 
توافقات با مالکین، پرونده های اجرائیه حقوقی، چک های برگشــتی 

و آرای قطعی صادر شــده در کمیســیون ماده ۷۷، علاوه بر کدهای 
درآمدی فعال شــهرداری که به صورت روزانه با مشارکت شهروندان 
مانند عوارض صدور پروانه، مورد توجه ویژه قرار گرفته و اهتمام لازم 
در ایــن خصوص مورد نظر قرار گیرد.  وی در انتها تاکید کرد: در این 
خصوص عملکرد مناطق با پیگیری و توجه ویژه از طریق حوزه معاونت 

مالی و اقتصادی و اداره کل تشخیص و وصول درآمد رصد می شود.

شهرستان
اخبار کوتاه 

مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکــه گفت: فولاد 
مبارکه بــا صادرات ۱.۴ میلیــون تن محصولات 
فــولادی بــه ارزش بیــش از ۷۰۰ میلیون دلار، 
عنوان بزرگ ترین صادرکننده غیرنفتی-پتروشیمی 
کشــور را به خود تخصیص داد. این در حالی است 
کــه در صــورت تجمیع میزان صــادرات صورت 
گرفتــه در گروه فولادمبارکــه، این گروه در میان 
صادرکنندگان نفتی و غیرنفتی کشور، رتبه دوم  را 

کسب خواهد کرد. 
گمرک ایران آمــار عملکرد ۱۰۰ صادرکننده اول 
کشــور در حوزه تجارت خارجی را در سال ۱۴۰۲ 
اعــلام کرد. از مجموع صادرات غیر نفتی کشــور 
در ســال گذشته، بالغ بر ۱۳۶ میلیون تن به ارزش 
بیش از ۴۹ میلیــارد دلار صادرات غیرنفتی انجام 
شده است که از این میزان، ۶۹ میلیون و ۷۳۹ هزار 
تن به ارزش ۲۸ میلیارد و ۹۵۵ میلیون دلار توسط 
۱۰۰ صادرکننده برتر انجام گرفته است. این میزان 
صادرات توســط ۱۰۰ صادرکننده برتر، بیانگر افت 
۱.۴۷ درصــدی از نظر وزن و افت ۱۸.۹ درصدی 
از نظر ارزش دلاری نسبت به سال ۱۴۰۱ است. با 
این حال فولاد مبارکه توانسته است در سال ۱۴۰۲ 
هم از نظر وزنی و هم از نظر ارزش دلاری، رشــد 

قابل توجهی نسبت به سال ۱۴۰۱ داشته باشد. 
نکته حائز اهمیت در رشــد صادرات محصولات 
فــولاد مبارکــه، افزایش هم زمــان وزن و ارزش 

دلاری صادرات است.
محمدیاســر طیب نیا، مدیرعامل شــرکت فولاد 

مبارکه در رابطه با میزان صادرات این شــرکت در 
سال ۱۴۰۲ گفت: شرکت فولاد مبارکه اصفهان با 
تغییر رویکرد در حوزه فروش و بازاریابی و حضور 
موثر در بازارهای جدید توانســت ضمن تامین نیاز 
مصرف کنندگان داخلی در سال ۱۴۰۲ بالغ بر یک 

میلیــون و ۴۰۹ هزار تن محصــولات فولادی به 
ارزش بیش از ۷۰۷ میلیــون دلار صادر کرده که 
از نظر وزنی ۱۶.۶۱ درصد و از نظر دلاری ۱۴.۶۸ 
درصد نســبت به مدت مشابه در سال ۱۴۰۱ رشد 
داشته اســت و این رشد صادرات در شرایطی رقم 
خورده اســت که در سال ۱۴۰۲ با محدودیت های 

شدیدی در حوزه برق و گاز مواجه بودیم. 
طیب نیا افزود: نکته حائز اهمیت در رشد صادرات 
محصولات فولاد مبارکــه، افزایش هم زمان وزن 
و ارزش دلاری صادرات اســت. این مسئله بیانگر 
نگاه ویژه فولاد مبارکه برای گذر از خام فروشــی 
و صــادرات محصــولات با ارزش افــزوده بالاتر 
اســت. مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه تصریح 
کرد: فولاد مبارکه با کســب سهم ۱.۴۳ درصدی 
ارزش دلاری صــادرات در بین کل صادرکنندگان 
در جایگاه پنجم قرار گرفته است و این در شرایطی 
اســت که رتبه اول به شرکت ملی گاز و سه رتبه 
دیگر به شرکت های حوزه پتروشیمی باز می گردد 
و این مهم، اهمیت رتبه فولاد مبارکه را به عنوان 
پتروشــیمی  و  غیرنفتی  بزرگ تریــن صادرکننده 
دو چنــدان می کند. طیب نیا با اشــاره به جزئیات 
صــادرات محصولات فولاد مبارکــه گفت: فولاد 

مبارکه بزرگترین تولیدکننده محصولات تخت در 
منطقه منا به شمار می رود و ۸۴ درصد تولیدات ما 
در سال ۲۰۲۳ راهی بازارهای داخلی و ۱۶ درصد 

راهی بازار صادراتی شده است.  
طیب نیا افزود: البته در بخش صادرات چالش هایی 
نیــز وجود دارد کــه امیدواریم در ســال های آتی 
رفع شــود. نخســت آن که برای فــروش و ارائه 
محصــولات متنوع بــه بازار جهانــی محدودیت 
داریم. همچنین چالش اصلی صادرات در شــرایط 
کنونی کشــور عدم امــکان برنامه ریزی بلندمدت 
بــا توجه به باثبات نبودن پیش بینی ها بر شــرایط 
ارزی و تغییــرات احتمالــی قوانیــن و تعرفه ها و 
معافیت های صادراتی و ... اســت. به عنوان نمونه 
حذف معافیت هــای مالیاتی صادرات به واســطه 
محدودیت گذاشــتن بر سقف معافیت ها در قانون 
بودجه ســال جاری از مواردی است که با توجه به 
الــزام به عرضه ارز با قیمت نیما توجیه صادرات را 

برای بسیاری شرکت ها از بین خواهد برد. 
همچنین زیرساخت های کشور برای صادرات باید 
تقویت شــود؛ در بخش لجستیک و حمل و نقل نیاز 
به بهبود داریم، اسکله ها در بنادر باید تقویت شود تا 

بتوانیم محصولات را با تناژهای بیشتر صادر کنیم.

دبیرکل مجمع شهرداران آسیایی مطرح کرد:

گام های بلند و موثر شهرداری فردیس 
به سوی برندسازی

امتیاز- عزیزی: شــهردار فردیس با بیان اینکه فردیس 
در مسیر توسعه و پیشــرفت قرار دارد، اظهار کرد: این شهر 

می تواند پایلوت اتفاقات خوب در کشور باشد.
وی در ادامه با بیان اینکه به لحاظ احداث زیرســاخت های 
فرهنگی و اجتماعی گام های بزرگی در فردیس برداشته شده 
است، عنوان کرد: این شــهر می تواند پایلوت اجرای برنامه 

های فرهنگی و اجتماعی باشد.
دبیرکل مجمع شهرداران آسیایی با اشاره به بازدید تعدادی 
از پروژه های شــهرداری فردیس، تصریح کرد: خوشبختانه 
این مدیریت شــهری به سمت برند سازی پیش رفته که این 

مهم شایسته تقدیر است.
وی با بیــان اینکه شــهرداری فردیــس می تواند صاحب 
یک کرسی موثر در مجمع شــهرداران آسیایی باشد، گفت: 
چشمنداز این شهرداری برای دیپلماسی شهری قابل تحسین 

است.
غلام زاده با بیان اینکه رســیدن به اهداف والای مدیریت 
شهری فردیس و دیپلماسی شهری مذکور نیازمند وحدت و 
همدلی است، خاطرنشان کرد: امید داریم در نشست های آتی 

شاهد پیشرفت بیش از پیش شهر فردیس باشیم.

کارکنان حفاظت محیط زیست 
چهارمحال وبختیاری با اصول صحیح 
ارگونومی در محیط کار آشنا شدند

امتیاز- مهدیان: کارگاه آموزشــي آشــنایی با اصول 
صحیح ارگونومــی در مشــاغل اداری و محیط کار، ویژۀ 
چهارمحال وبختیاری  محیط زیســت  حفاظــت  کارکنــان 

برگزار شد.
اولین جلسۀ آموزش سلامت کارکنان حفاظت محیط زیست 
استان در ســال جاری با همکاری مرکز بهداشت استان در 
محل سالن اجتماعات شهدای محیط بان این اداره کل برگزار 

شد.
در این نشســت آموزشی کارشــناس مرکز بهداشت استان 
استان یاســر جلیل پور کارشناس ارشد مرکز بهداشت استان 
مطالبی جامع در مورد نحوۀ صحیح نشســتن، اصول صحیح 
کار با رایانه، کار با صفحه کلید، نمایشــگر، نشانگر، فضای 
دسترســی به وســایل، ویژگی های صندلی ارگونومیک در 
حیــن کار و انواع حرکات اصلاحی بــرای کارکنان حفاظت 
محیط زیست استان ارایه و به سؤالات حاضران در این جلسۀ 

آموزشی پاسخ دادند.
این دوره آموزشــی با هدف شــناخت عوامــل زیان آور 
محیــط کار و به کارگیــری اصول صحیــح ارگونومی با 
رویکرد حفظ و ارتقای ســلامت کارکنان شــاغل در این 

اداره کل برگزار شد.

اجرای طرح ارتقاء ایمنی تردد عابرین 
و موتورسواران در ۵۰ روستای گیلان

امتیــاز – عباس زاده - غلامعلی نیک فهم از اجرای 
طرح بــزرگ آموزش ایمنی تردد عابرین و موتورســوارن 
در ۵۰ روستای اســتان گیلان خبر داد.مدیر کل راهداری 
و حمل و نقل جاده ای اســتان گیلان ، ارائه آموزش های 
ترافیکــی به کاربــران آســیب پذیر جاده هــا را از جمله 
برنامه هــای اداره کل راهــداری و حمــل و نقل جاده ای 
گیلان دانســت و اظهار داشت: در سالجاری طرح افزایش 
ایمنی تردد موتورســواران و عابران پیاده در ۵۰ روستای 

اجرایی می شود. گیلان 
نیــک فهم، کاهــش مخاطرات حین تــردد و جلوگیری از 
وقوع حــوادث ناگوار ترافیکی را از اهــداف این طرح خواند 
و عنوان کرد:  ســالانه تعداد بســیار زیادی از عابران پیاده و 
موتورسیکلت سواران به علت عدم رعایت ایمنی عبور و مرور 
با انجام رفتارهای پرخطر، خود و دیگران را در معرض خطر 
قرار داده و جان خود را در راه های برون شــهری از دســت 

می دهند.
این مقام مســئول، کاهش آمار تلفات و مصدومان ناشی 
از وقوع ســوانح جاده ای را محور سخنان خود قرار داد و 
تصریح کرد: بر اساس نتایج مثبت گذشته،  مرحله ی جدید 
از طرح آموزش موتورســواران و عابــران پیاده با توجه به 
اهداف یاد شده در سطح روستاهای استان گیلان اجرایی 

می شود.
وی با بیان اینکه اجرای طرح های آموزشــی کمک شایانی 
به اصلاح فرهنگ ترافیکی مردم و کاربران جاده ها می کند، 
گفت: روســتاهای شهرستان های رشــت بخش مرکزی و 
کوچصفهان، صومعه ســرا، شفت، آســتانه، تالش، بندرانزلی، 
خمام، لنگرود، و رودسر در طرح آموزش ایمنی تردد عابرین 

و موتورسواران شرکت خواهند داشت.

 برگزاری کارگاه آموزشی 
عفاف و حجاب در اداره گاز آق قلا 

امتیاز- سیاه بالایی: برگزاری کارگاه آموزشی عفاف و 
حجــاب در اداره گاز آق قلا این کارگاه با محوریت حفظ حیا 
در جامعه با حضور نماینده ولی فقیه در ســپاه این شهرستان 
و دیگر مســوولین شهرستانی ومســوول نمایندگی آستان 
قــدس رضوی و همکاران اداره درمحــل نمازخانه اداره گاز 

برگزارگردید.
یعقوبــی افزود حفظ حیا در جامعه و رعایت حیا برای اقایان 
وبانوان بطور همزمان باید رعایت شود و، از جمله مباحثی که 
در این کارگاه مطرح شد می توان به: مسئله حجاب و عفاف 
در جامعه ، شبکه مفهومی حیا، عفاف و حجاب ، راهکارهای 
اصولــی مواجهه با حجاب و عفاف ، محدوده حجاب و عفاف 
برای زنان و مردان، ریشــه های حجــاب و عفاف در تاریخ 
ایران و باســتان، حجاب و عفاف در آثار اندیشــمندان غربی 
، فلســفه و مبانی حجاب و عفاف، بررســی آیات و روایات 
در خصوص مســئله حجاب و عفاف،راههای نهادینه کردن 

فرهنگ حجاب و عفاف اشاره کرد.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه خبر داد:

 فولاد مبارکه بزرگترین صادرکننده غیرنفتی و 
اولین صادرکننده در زنجیره صنایع معدنی در سال 14۰2

امتیاز- عباس نژاد: مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای  سیستان و بلوچستان 
از بهسازی و روکش آسفالت بالغ بر یک هزار و ۳۸۰کیلومتر از محورهای مواصلاتی تحت 
پوشش این اداره کل ،طی ۱۲ ماهه سال ۱۴۰۲ خبر داد.  سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای  ایوب کرد گفت: در ســال گذشته ،یک هزار و ۳۸۰ کیلومتر از محورهای حوزه 
استحفاظی این اداره کل روکش آسفالت شده است که از این میزان روکش آسفالت انجام 
شــده ،.۶۷۲.۵ کیلومتر با استفاده از توان ماشــین آلات راهداری توسط این اداره کل به 
صورت امانی انجام شده که موجب صرفه جویی ۶ هزار و ۷۲۲ میلیارد ریالی گردیده است.  
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای سیســتان و بلوچستان تصریح کرد: از مجموع 
۶۷۲.۵ کیلومتر روکش آســفالت که به صورت امانی انجام شــده،میزان ۳۱۲ کیلومتر به 
محورهای شریانی،۲۴۱ کیلومتر محورهای فرعی و ۱۱۹.۵ کیلومتر به محورهای روستایی 
اســتان اختصاص داشته است.   کرد یادآور شد: همچنین در سال ۱۴۰۲  با توجه به اینکه 
نقاط پرحادثه در محورهای مواصلاتی از اهمیت بالایی برخوردار است و  این مهم علاوه 
بر افزایش ضریب ایمنی راه ها در کاهش تصادفات جاده ای نقش بســزایی دارد، تعداد ۷ 
نقطه پرحادثه در محورهای مواصلاتی تحت پوشــش این اداره کل با اعتبار ۸۰۰ میلیارد 
ریال به طور کامل رفع شــده است.  گفتنی است استان سیستان و بلوچستان دارای بیش 
از ۱۱ هزارو ۵۰۰ کیلومتر راه است  که بدلیل موقعیت ترانزیتی وجود بندر چابهار و پایانه 
های مرزی  روکش آسفالت محورها می تواند نقش مهمی را در بهبود و سرعت مبادلات 

اقتصادی منطقه و ایمنی کاربران جاده ای ایفا نماید .

امتیاز- عباس زاده- مســئول کانون جوانان رضوی گیلان 
درنشســتی خبری، درجمع خبرنگاران اســتان گفت: جشن های 

زیرسایه خورشید در۱۷شهرستان استان برگزار خواهد شد.
معبود مژدهی، با تشریح برنامه های دهه کرامت درگیلان افزود: 
هر ســال در ایام دهه کرامت کانون جوانان رضوی برگزارکننده 
قسمتی از جشنواره ای است به نام زیرسایه خورشید هستند. این 
جشنواره درابتدا در ۸ استان کشوربرگزارشد، امسال در هفدهمین 
ســال برگزاری این جشنواره  یک جشــنواره بین المللی شده و 
همزمان در ایران و چندین کشــور دنیا برگزار  می شود. مسئول 
کانون جوانــان رضوی گیلان افزود: برگزارکنندگان جشــنواره 
مجموعه ای از تشــکل های مردمی با نام شجر )شبکه جوانان 
رضوی( درکشــور و حتی خارج ازکشورهســتند . وی هم چنین 
گفت: این کاروانها متشــکل از خادمین فرهیخته ای از آســتان 
قدس رضوی هستند که توسط دبیرخانه دائمی زیرسایه خورشید 
انتخاب شــده اند تابتوانند پیام جشن های میلاد امام رضا)ع( را 
که پیام مهربانی امام رضا)ع( و سیره ی رضوی است، به بهترین 
نحو و بهترین زبان به سراسراستانها و نقاط مختلف دنیا برسانند.  
معبود مژدهی افــزود: درایام دهه کرامت ســال جاری، گیلان 
میزبــان ۳ کاروان خدام حرم مطهر امام علی ابن موســی الرضا 
)ع( اســت که پرچم متبرک امام رضا )ع( را با خود به استان می 
آورند. وی درادامه عنوان کرد: هــدف از حضور این کاروانها در 

سراســر کشور و استان گیلان احیای ســنت حسنه زیارت ازراه 
دوراســت. معبود مژدهی افزود:کاروان خــدام رضوی از روز ۲۲ 
اردیبهشــت ماه تا ۱خرداد ماه در استان حضور دارند وی درادامه 
اظهارداشت:کاروان زیر ســایه خورشید باحضور در۱۷شهرستان 
اســتان و ۸۰۰ نقطه حاضروحتی یکــی ازکاروان ها ویژه مناطق 
محروم صعب العبوراســتان اســت. معبود مژدهی افزود: دیدار با 
نماینده ولی فقیه درگیلان، حضوردرگلزارشــهدا،  دیدار با برخی 
از خانواده های شــهدا، حضور در مدارس گیلان و نواختن زنگ 
دهه کرامت از جمله برنامه های شــاخص،کاروان های خادمین 

حضرت امام رضا )ع( دراستان گیلان است.

 امتیاز- رمضانی: مدیرعامل شــرکت نفــت و گاز اروندان 
از امضای تفاهم نامه همکاری با اداره کل شــیلات خوزســتان 
بــه منظور ایجاد حوضچه های پرورش ماهــی در هویزه، تامین 
زنجیره غذایی شرکت ها و کارخانجات، ایجاد اشتغال و استفاده از 

آب های متعارف در شهرستان خبرداد. 
عبــدالله عــذاری اهوازی در حاشــیه ششــمین نمایشــگاه 
توانمندی هــای صادراتی ایران در تهران با اعلام این خبر اظهار 
کرد: امضای تفاهم نامه با اداره کل شــیلات خوزستان به منظور 
ایجاد حوضچه های پــرورش ماهی در هویزه از چند منظر مانند 
تامین زنجیره غذایی شــرکت ها و کارخانجات شــرکت نفت و 
گاز اروندان و ایجاد اشــتغال از حوزه مسئولیت های اجتماعی به 

اهمیت آن می افزاید.
وی افزود: یکی دیگر از مســائلی که در این تفاهم نامه به آن  
توجه شده ورود به تصفیه آب های نامتعارف است، چرا که طبق 
قانون بودجه و مجلس شــورای اسلامی اســتفاده از آب خام تا 
پایان سال جاری ۱۴۰۳ برای موارد صنعتی ممنوع بوده به همین 
دلیل اســتفاده از آب های نامتعارف در کارخانجات در دستور کار 

این شرکت قرار گرفت.
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان در ادامه مطلب فوق اضافه 
کرد: برای اســتفاده از آب های متعارف نیاز به تاســیس تصفیه 
خانه اســت که خوشبختانه در هویزه یک تصفیه خانه نیمه کاره 

وجود دارد که امید است با کمک اداره کل شیلات خوزستان این 
تصفیــه خانه راه اندازی و از آب خروجی آن ضمن اســتفاده در 
حوضچه های پرورش ماهی شــور آبی در صنعت و کارخانجات 
نمک زدایــی بهره  ببریم. وی گفت: اجرای این تفاهم  نامه ضمن 
ایجاد زنجیره ارزش و اشــتغال با تاسیس حوضچه  های ماهی به 
اکوسیستم منطقه، کشاورزی و کاهش گرد و خاک کمک خواهد 
کرد. مرتضی سوری مدیرکل شیلات خوزستان نیز موضوع این 
تفاهم نامــه را ایجاد همکاری درخصوص توســعه فعالیت های 
شیلاتی به منظور افزایش تولید، ایجاد اشتغال و رونق اقتصادی 

در منطقه غرب کارون دانست.

امتیــاز- خزاعی فدافن: معاون اقتصادی منطقه ویژه اقتصادی ســرخس گفت: یکی از 
اقدامات مهم این منطقه را بهره برداری از فاز نخست پارک گوگردی گنبدلی است. احسان جلایر 
در بازدید اصحاب رســانه از نمایشگاه »میراث آینده« عنوان کرد: ایده شکل گیری منطقه ویژه 
اقتصادی سرخس همزمان با افتتاح راه آهن مشهد- سرخس- تجن در اردیبهشت ۱۳۷۵ با حضور 
سران و نمایندگان عالی رتبه بیش از ۷۰ کشور راه اندازی شد. وی افزود: تنوع ارائه خدمات در حوزه 
لجستیک ریلی و جاده ای، وابستگی به آستان قدس رضوی و داشتن نیروهای متدین و پایبند به 
ارزش های اسلامی، قابلیت ارائه خدمات لجستیکی و تولیدی به صورت شبانه روزی، اتصال به 
نقطه سفر مرزی از لحاظ جاده ای و ریلی و نزدیک بودن به کشورهای حوزه CIS برخی از این 
موارد به شمار می رود. معاون اقتصادی منطقه ویژه اقتصادی سرخس گفت: یکی از اقدامات مهم 
این منطقه را بهره برداری از فاز نخست پارک گوگردی گنبدلی است، ساخت این پارک از سال 
۱۳۹۶ در زمینی به مساحت ۹ هکتار آغاز شد و با ۹۱۰ میلیارد ریال سرمایه گذاری ریالی و بیش 
از ۶۰ میلیون یورو ســرمایه گذاری ارزی به بهره برداری رسید. وی انعقاد تفاهم نامه با MFA؛ 
شرکت بزرگ حمل ونقلی در ترکیه را از دیگر اقدامات مهم منطقه ویژه اقتصادی سرخس دانست 
و گفت: این شرکت یکی از ۴ شرکت دارای مجوز ترانزیت از مسیر ایران است. وی درباره سایت 
تخصصی ترانشیپ گاز مایعِ منطقه ویژه اقتصادی سرخس نیز تصریح کرد: این سایت با حجم 
سرمایه گذاری ۱۰۰۰ میلیارد ریال و با تزانزیت سالیانه ۶۰۰ هزار تن در حال ساخت است که پس 
از اجرا موجب ایجاد درآمد مســتقیم ۶۰ میلیون دلاری و غیرمستقیم ۱۷۵ میلیون دلاری و نیز 

درآمد سالانه یک و نیم میلیون دلاری برای منطقه ویژه اقتصادی سرخس خواهد شد.

امتیاز- روحی: برای اولین بار در کشــور طی مراســمی میان سه شرکت »مجتمع 
کشــتی سازی و صنایع فراساحل ایران )ایزوایکو(، شرکت صنعتی دریایی ایران )صدرا( 
و دریابندر و هولدینگ لجســتیک غدیر« تفاهم  نامه ایجاد کنسرسیوم ساخت ۲۰ فروند 
انواع کشــتی های تجاری تمام ایرانی امضا شــد. با هدف تحقــق برنامه های اجرایی 
سیاســت خای کلی توسع دریا محور از سوی مقام معظم رهبری »مدظله العالی« و به 
منظور توســعه و هم افزایی زمینه های همکاری مشــترک و استفاده بهینه از ظرفیت 
های موجود در جهت افزایش توان صنعت کشــتی سازی کشور طی مراسمی با حضور 
اعضای هیئت مدیره سه شرکت کشتی سازی داخلی تفاهمنامه ایجاد کنسرسیوم ساخت 
کشــتی تمام ایرانی امضا شد. رئیس دبیر خانه شورای عالی صنایع دریایی با بیان اینکه 
این تفاهم نامه در سه ماه آینده به قرارداد بین این کنسرسیوم و شرکت مادر تخصصی 
مذکور تبدیل خواهد شــد افزود: حدود ۸۰۰ میلیون دلار از محل ســاخت این کشتی ها 
صرفه جویی ارزی حاصل می شود. آقای محمد مهدی سالاری افزود: این تفاهم نامه در 
نهایت به ساخت ۲۰ فروند کشتی فرآورده بر و فله بر منجر خواهد شد. وی در خصوص 
عمق ســاخت داخل در این کشتی ها هم گفت: در چند سال گذشته روند افزایش عمق 
ســاخت داخل در صنایع دریایی بویژه صنعت کشــتی ســازی رو به افزایش است و با 
تشکیل این کنسرسیوم، استفاده از ظرفیت های شرکت های دانش بنیان افزایش خواهد 
یافت، بویژه اینکه نگاه به داخلی سازی صنایع دریامحور براساس قانون حداکثر استفاده 

از توان تولید داخل، نگاه حمایتی است.

روکش آسفالت بیش از 
۱۳۰۰ کیلومتر و رفع ۷ نقطه پرتصادف

برگزاری جشن های زیرسایه خورشید 
در۱۷شهرستان گیلان

امضای تفاهم  نامه همکاری بین شرکت نفت 
و گاز اروندان و اداره کل شیلات خوزستان

بهره برداری از فاز نخست
 پارک گوگردی گنبدلی

 کنسرسیوم ساخت کشتی 
تمام ایرانی تشکیل می شود

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای  سیستان و بلوچستان خبر داد:

با حضور وزیر کشور و استاندار خوزستان انجام شد؛مسئول کانون جوانان رضوی استان بیان کرد:

برای اولین بار در کشور ؛معاون اقتصادی منطقه ویژه اقتصادی سرخس خبر داد:


